
 

Bílenecký občasník č. 8/2018 

Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.                                                                     starostka 
 

1. VOLBY:  

Dovolte mi nejprve poděkovat všem občanům, kteří přišli k volbám a 

vyjádřili tak svůj názor, jehož si velmi vážím.  

Účast na volbách do zastupitelstva obce byla téměř 73% a jejím 

výsledkem bylo zvolení následujících členů zastupitelstva: Mgr. Petra 

Kubániková, Ing. Tomáš Reisig, Pavel Ferenčík, Michaela Rottová, Roman 

Kramasrksi (mladší), Jiří Čapek (mladší), Hana Žovínová, Miroslav Ryvola a 

Martina Tröglová.                      

Ustanovující jednání tohoto zastupitelstva by mělo proběhnout do 

začátku listopadu tohoto roku. 

2. DIVADLO: 

24. 11. 2018 Divadlo Radka Brzobohatého – představení Řádí jako tajfun:     

zběsilá komedie plná emotivně vypjatých scén a dějových zvratů vypráví 

příběh manželského páru, který prochází těžkou partnerskou krizí.      

Hrají: Ernesto Čekan, Miroslav Hrabě, Kateřina Peřinová, Charlotte 

Doubravová, Karel Háble, Milan Enčev, Lukáš Burian, Jindřich Žampa.   

Více na: https://divadlorb.cz/repertoar/radi-jako-tajfun/            

Představení začíná od 15:00 hod., odjezd autobusu kolem dvanácté 

hodiny.                

Cena: 245,- Kč (vstupné + doprava).                                                       

Přihlášky s platbou na OÚ do 31. 10. 2018. Počet míst je omezen.  

3. DOMÁCÍ KONTEJNERY NA BIOODPAD 

Jak jsem již informovala v minulém občasníku, naše obec získala dotaci na 

domovní kontejnery na bioodpad = hnědé popelnice (mají dvě kolečka pro 

snazší manipulaci, jsou pravidelně vyváženy v období od dubna do října 

min. 1 x za 14 dní, ev. dle potřeby, svoz zajišťuje obec zdarma). Tyto 

kontejnery budou občanům zapůjčeny zdarma, oproti minulému 

dotačnímu titulu na bioodpad zůstanou po celou dobu majetkem obce. 

Zájemci o zapůjčení těchto nádob (které by měly být k dispozici do konce 

tohoto roku), přihlaste se písemně e-mailem na 

starostka.bilence@volny.cz nebo osobně v době úředních hodin na OÚ.  

4. ZJIŠTĚNÍ ZÁJMU - ADVENTNÍ ARANŽOVÁNÍ 

Dle zájmu by mohlo tento rok proběhnout adventní aranžování  - výroba a 

aranžování adventní dekorace za minimální účastnický poplatek 50,- Kč na 

osobu. Případní zájemci nechť se přihlásí na OÚ Bílence písemně e-

mailem na starostka.bilence@volny.cz nebo osobně v době úředních 

hodin. 

5. BÍLENECKÉ DÝŇOVÁNÍ 

   

 

 

 

 

https://divadlorb.cz/repertoar/radi-jako-tajfun/
mailto:starostka.bilence@volny.cz
mailto:starostka.bilence@volny.cz

